

Piaseczno dnia 10.12.2018 r

ORG.0021.9.2018.AR

Rada Powiatu Piaseczyńskiego

Wykonując ustalenia § 19 pkt. 3 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego przedkładam Państwu sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego oraz z działalności Zarządu Powiatu.

Na sprawozdanie składają się załączone:

- 1) Informacja o wykonaniu uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego – załącznik nr 1,
- 2) Informacja o działalności Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w okresie od dnia 25 października 2018 roku do dnia 04 grudnia 2018 roku. – załącznik nr 2.

WICESTAROSTA PIASECZYŃSKI

Zdzisław Lis

Informacja dotycząca realizacji niżej wymienionych Uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego:

1.Uchwała Nr XXXVI/4/2017 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Lininie II gm. Góra Kalwaria.

Trwa przygotowywanie wykazu dot. oddania w dzierżawę części nieruchomości poł. w Lininie II, wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni, następnie zostaną ogłoszone przetargi ustne nieograniczone.

2. Uchwała Nr XLI/4/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego zabudowanej nieruchomości położonej w Wilczej Górze, gm. Lesznowola

Obecnie został zlecony operat pomiarowy z inwentaryzacją architektoniczną budynku oraz operat geodezyjny aktualizacji ewidencji gruntów i budynków dla przedmiotowej nieruchomości. Po ujawnieniu w ewidencji gruntów i budynków aktualizacji mapy zasadniczej zostanie zlecony operat szacunkowy w celu określenia wartości nieruchomości do sprzedaży.

3. Uchwała Nr XLI/5/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego nieruchomości składającej się z działek o numerach ewid. 24/7 i 29/13 z obrębu 9-02 m. Góra Kalwaria

Wykaz dotyczący nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży został podany do publicznej wiadomości, następnie zostanie ogłoszony przetarg ustny nieograniczony.

4.Uchwała Nr XLIV/3/18 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części działki ewid. nr 7/14, obr. 02-01 m. Konstancin-Jeziorna

Projekt protokołu uzgodnień został skierowany do strony zainteresowanej ustanowieniem służebności w celu jego akceptacji, po podpisaniu dokumentu zostanie podpisany akt notarialny.

5..Uchwała Nr XLV/3/18 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Gąsiorowskiego

Ogłoszono 4 przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż czterech działek gruntu. Przetarg odbędzie się 28.09.2018 r.

6.Uchwała Nr LV/3/18 z dnia 08.11.2018r w sprawie nadania imienia i zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tarcynie, ul. Ks. Cz. Oszkiela 1.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego pod pozycją 11246. Ponadto została przekazana do szkoły w celu realizacji jej zapisów.

7. Uchwała Nr LV/4/18 z dnia 08.11.2018r w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym.

Powyższą Uchwałą określono szczegółowe zasady ponoszenia opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2018 r. pod poz. 11247. Mając na uwadze fakt, iż uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, a stosownie do zapisów § 4 ust. 2 podjętej uchwały „miesięczny koszt utrzymania mieszkania chronionego ustala w formie Zarządzenia Starosta Piaseczyński, na wniosek Dyrektora Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Pęcherach”, przygotowany został projekt stosownego Zarządzenia w sprawie. Po jego wejściu w życie wszystkie określone Uchwałą warunki będą stosowane wobec osób zobowiązanych do ponoszenia opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym.

8. Uchwała Nr LV/5/18 z dnia 08.11.2018r w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr LII/4/18 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2018 roku.

Powyższą uchwałą wprowadzone zostały zmiany w podziale środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 r. dla Powiatu Piaseczyńskiego. Środki w łącznej wysokości: **1.725.107 zł** zostały przeznaczone na rehabilitację zawodową i społeczną oraz zatrudnienie osób niepełnosprawnych, w tym:

- 1) zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej: **186.115 zł;**
- 2) zadania z zakresu rehabilitacji społecznej: **626.212 zł;**
- 3) zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej w wysokości: **912.780 zł.**

Na dzień 6 grudnia 2018 r. wykonano wydatki na kwotę: **1.677.381 zł.**

9. Uchwała Nr LV/6/18 z dnia 08.11.2018r w sprawie najmu pomieszczenia kuchni w IV Liceum Ogólnokształcącym w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 17, w trybie bezprzetargowym.

Trwają prace nad przygotowaniem umowy najmu pomieszczenia kuchni w IV Liceum Ogólnokształcącym w Piasecznie.

10. Uchwała Nr LV/7/18 z dnia 08.11.2018r w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego nieruchomości stanowiącej poszerzenie pasa drogowego dr. powiatowej- ul. Źródlanej, położonej w gminie Piaseczno.

Został podpisany akt notarialny.

WICESTAROSTA PIASECZYŃSKI

Zdzisław Lis

Aleksandra Rutkowska

Dział Obsługi
Rady i Zarządu Powiatu

**Informacja o pracy Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w okresie
od dnia 25 października 2018 roku do 04 grudnia 2018 roku**

1.Posiedzenie Zarządu Nr 302/17 z dnia 25 października 2018 r.

1.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

1.1.1 Uchwała Nr 302/1/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Przebudowa II i III piętra budynku internatu w Zespole Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii przy ul. Budowlanych 14”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Przebudowa II i III piętra budynku internatu w Zespole Szkół Zawodowych im. Marsz. Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii przy ul. Budowlanych 14 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa budynku internatu Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii przy ul. Budowlanych 14 wraz z zagospodarowaniem terenu – w tym wykonanie dokumentacji” - Etap III oraz zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ARBUD Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Radomiu na kwotę 1.525.806,36 zł brutto.

Do podpisania umowy upoważnieni zostali:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

1.1.2 Uchwała Nr 302/2/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywne dostawy oleju napędowego ON w ilości 25 m³”.

Zarząd zaakceptował protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Sukcesywne dostawy oleju napędowego ON w ilości 25 m³”, oraz zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę TRANSOIL GROUP Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Warszawie na kwotę 126.782,25 zł brutto.

Do podpisania umowy upoważnieni zostali:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Członek Zarządu – Ksawery Gut.

1.2. Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

1.2.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę FEHU Global AUDYT Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach na kwotę 7.995 zł brutto, na przeprowadzenie sprawozdania finansowego powiatu piaseczyńskiego za rok 2017.

1.2.2 Zarząd zaakceptował treść Aneksu nr 1 do umowy nr KTR.02/2017 zawartej z firmą ROB – SERWICE z siedzibą w Konstancinie – Jeziornie na świadczenie usług usuwania, przemieszczania, holowania pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony. W aneksie określono całkowitą wartość przedmiotu umowy na kwotę nieprzekraczającą 40.000 zł.

Do podpisania aneksu upoważnieni zostali:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,

2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

1.2.3 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Kama Biurostyl z siedzibą w Konstancinie – Jeziornie, na kwotę 142.114,65 zł brutto, na zaopatrzenie Starostwa Powiatowego w Piasecznie w materiały kancelaryjne 2019 roku.

2. Posiedzenie Zarządu Nr 303/17 z dnia 29 października 2018 r.

2.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie:

- wprowadzenia zmian w Uchwale Nr LII/4/18 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2018 roku.

Projekt uchwały został przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

2.2 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

2.2.1 Uchwała Nr 303/1/18 w sprawie zatwierdzenia modyfikacji treści specyfikacji pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2838W (ul. Milenium) w miejscowości Głusków.

Zarząd zatwierdził treść modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2838W (ul. Millenium) w miejscowości Głusków” w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2838W, gm. Piaseczno – w tym wykonanie dokumentacji wraz z wykupem gruntów” polegającą na zmianie terminu wykonania zamówienia podanego w ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ.

2.2.2 Uchwała Nr 303/2/18 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2018 rok.

2.2.3 Uchwała Nr 303/3/18 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok.

2.2.4 Uchwała Nr 303/4/18 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą: „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Piasecznie w 2019 roku”.

Zarząd postanowił o wszczęciu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Piasecznie w 2019 roku” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

1. Magdalena Wiśniewska –Naczelnik w Wydziale KTR - przewodnicząca,
2. Małgorzata Fijka – Kierownik Działu Rejestracji Pojazdów w Wydziale KTR - członek
3. Małgorzata Bąk – Inspektor w Biurze ZPU – sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

2.3 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

2.3.1 Zarząd wyraził zgodę na podpisanie umowy na materiały kancelaryjne w 2019 roku, oraz wyznaczył osoby do podpisania umowy:

Do podpisania umowy zostali upoważnienia:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

2.3.2 Zarząd zaakceptował treść pisma w sprawie uwag i wniosków przygotowanych w związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Gminy Prażmów uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Jaroszowa Wola i Uwieliny.

3.Posiedzenie Zarządu Nr 304/17 z dnia 31 października 2018 r.

3.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekty uchwał w sprawie:

- zmian w uchwale budżetowej na 2018r,
- zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozie finansowej powiatu piaseczyńskiego,
- wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20E z przeznaczeniem na prowadzenie kaplicy, w trybie bezprzetargowym na 25 lat.

Projekty uchwał zostały przekazane do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

3.2 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

3.2.1 Uchwała Nr 304/1/18 w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 480),

które prowadzą działalność statutową w dziedzinie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego do udziału w pracach Komisji konkursowej w celu rozpatrzenia złożonych ofert.

Zarząd ogłosił nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 480), które prowadzą działalność statutową w dziedzinie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, do udziału w pracach Komisji konkursowej w celu rozpatrzenia złożonych ofert.

3.2.2 Uchwała Nr 304/2/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienie publicznego na „Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu piaseczyńskiego w sezonie zimowym 2018/2019”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu piaseczyńskiego w sezonie zimowym 2018/2019” oraz zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty na część nr 1 i część nr 2 tj. ofertę Wykonawcy Spółdzielnia Kółek Rolniczych Lesznów, Stara Iwiczna ul. Słoneczna 33, 05-500 Piaseczno za kwotę brutto na część nr 1: 151.351,20 zł i część nr 2: 114.285,60 zł oraz skróceniem czasu reakcji od zgłoszenia do podjęcia działania o 60 minut dla obydwu części.

Do podpisania umowy z Wykonawcą zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

3.2.3 Uchwała Nr 304/3/18 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Brokerowi ubezpieczeniowemu E.J. Broker Elwira Rosłon do wykonywania czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego w zakresie kompleksowej obsługi ubezpieczeniowej majątku Powiatu.

Zarząd udzielił pełnomocnictwa Pani Elwirze Rosłon prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą E.J. Broker Elwira Rosłon, do wykonywania czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego w zakresie kompleksowej obsługi ubezpieczeniowej majątku Powiatu na okres od 1.01.2019 r. do odwołania.

Do podpisania upoważnienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

3.3 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

3.3.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Kama Biurostyl z Konstancina – Jeziorny, na kwotę 125.482,00 zł brutto na zaopatrzenie Starostwa Powiatowego w Piasecznie w tonery i tusze w 2019r.

3.3.2 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzecznawcę Majątkowego Marię Obrębską z Warszawy na kwotę 400 zł brutto, na wykonanie operatu szacunkowego nieruchomości stanowiącej działki ewid. nr 7/13 z obrębu Konstancin – Jeziorna, położonej przy ul. Mirkowskiej 39.

4.Posiedzenie Zarządu Nr 305/17 z dnia 07 listopada 2018 r.

4.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie:

- w sprawie utworzenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Piasecznie.

Projekt uchwały został przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

4.2 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

4.2.1 Uchwała Nr 305/1/18 w sprawie zawarcia kolejnych umów ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczenia komunikacyjnego Powiatu Piaseczyńskiego na okres 3 lat.

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie kolejnych umów ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczenia komunikacyjnego Powiatu Piaseczyńskiego na okres 3 lat od 01.03.2019 r. do 28.02.2022 r.

4.2.2 Uchwała Nr 305/2/18 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą: „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku szkoły Zespołu Szkół Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie przy ul. Al. Brzóz 26 wraz z urządzeniami w tym przebudową instalacji gazowej”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku szkoły Zespołu Szkół nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie przy ul. Al. Brzóz 26 wraz z urządzeniami w tym przebudową instalacji gazowej” w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły Zespołu Szkół Nr 2 w Piasecznie przy Al. Brzóz 26 wraz z zagospodarowaniem terenu – w tym wykonanie dokumentacji” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

1. Grzegorz Wójcik –Naczelnik Wydziału IRD - przewodniczący,
2. Konrad Winniewski – Inspektor w Wydziale IRD – członek,
3. Damian Robak – Inspektor w Wydziale IRD – członek,
4. Patryk Łukasiuk – Kierownik w Biurze ZPU - sekretarz

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

4.2.3 Uchwała Nr 305/3/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa Chodnika ze zjazdami w ciągu drogi powiatowej nr 2820W w Wincentowie”.

Zarząd zatwierdził protokół postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Budowa chodnika ze zjazdami w ciągu drogi powiatowej nr 2820W w Wincentowie” w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2820W Czaplinek - Wincentów wraz z budową mostu przez rzekę Czarną w Wincentowie - w tym wykonanie dokumentacji projektowej i wykup gruntów” oraz zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Przedsiębiorstwo Usługowo-Remontowe

„EWBUD” Ewelina Kościuk-Fol, Działki Suskowolskie 9B, 26-670 Pionki, za kwotę 430.000 zł z udzielonym okresem rękojmi na 7 lat.

Do podpisania umowy z Wykonawcą zostali upoważnieni:

1. Wicestraosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

4.3 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

4.3.1 Zarząd wyraził zgodę na podpisanie umowy na tusze i tonery w 2019 r. oraz wyznaczył osoby do podpisania umowy:

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

4.3.2 Zarząd wyraził zgodę na podpisanie kompleksowej Umowy sprzedaży i dostarczania ciepła” wraz zleceniem na dostawę energii cieplnej, oraz wyraził zgodę, aby płatności oraz rozliczenia dostawy i zużycia ciepła były prowadzone przez Zespół Szkół RCKU w Piasecznie.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.
2. Dyrektor Zespołu Szkół RCKU w Piasecznie – Małgorzata Król.

4.3.3 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę BJB z Piaseczna, na kwotę 62.117,71 zł brutto, na zaopatrzenie Starostwa Powiatowego w Piasecznie w materiały czystościowe dla potrzeb sprzątania obiektów w 2019r.

4.3.4 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Moc Zieleni z Lesznawola, na kwotę 62.000 zł brutto, na wykonanie usług z zakresu nasadzeń drzew w pasach drogowych dróg powiatowych.

5.Posiedzenie Zarządu Nr 306/17 z dnia 13 listopada 2018 r.

5.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie:

- przyjęcia programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok.

Projekt uchwały został przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

5.2 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

5.2.1 Uchwała Nr 306/1/18 w sprawie zawarcia aneksów do umów najmu lokali mieszkalnych przy ul. Chyliczkowskiej 20F w Piasecznie.

Zarząd zaakceptował treść aneksów do umów najmu lokali mieszkalnych przy ul. Chyliczkowskiej 20F w Piasecznie, do których doprowadzone zostało ciepło miejskie.

Do podpisania umowy upoważnieni zostali:

1. Członek Zarządu Powiatu - Ksawery Gut,
2. Dyrektor Zespołu Szkół RCKU w Piaseczno - Małgorzata Król.

5.2.2 Uchwała Nr 306/2/18 w sprawie zawarcia umowy o świadczenie przez firmę Usług Porządkowe Alina Czwaro usług kompleksowego sprzątania pomieszczeń Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie.

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Piasecznie przy ul. Szkolnej 20 a firmą Usługi Porządkowe Alina Czwaro o świadczenie usług kompleksowego sprzątania pomieszczeń Powiatowego Urzędu Pracy. Zarząd ustalił czas trwania umowy na okres – 2 lat od dnia 01.01.2019r.

Ponadto Zarząd zaakceptował treść umowy.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

- 1) Wicestarosta Piaseczyński - Arkadiusz Strzyżewski,
- 2) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Danuta Świetlik.

5.2.3 Uchwała Nr 306/3/18 w sprawie zawarcia umowy o świadczenie przez firmę SECURITYPOL GROUP S.C usług ochrony i mienia Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie.

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Piasecznie przy ul. Szkolnej 20 a firmą SECURITYPOL GROUP s.c. na świadczenie usług ochrony osób i mienia Powiatowego Urzędu Pracy.

Zarząd ustalił czas trwania umowy na okres – 2 lat od dnia 01.01.2019 r.

Ponadto Zarząd zaakceptował treść umowy.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

- 1) Wicestarosta Piaseczyński - Arkadiusz Strzyżewski,
- 2) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Danuta Świetlik.

5.2.4 Uchwała Nr 306/4/18 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok.

5.2.5 Uchwała Nr 306/5/18 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2018 rok.

5.2.6 Uchwała Nr 306/6/18 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok.

5.2.7 Uchwała Nr 306/7/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu i unieważnienia postępowania przetargowego pn: „Modernizacja sanitariatów oraz sieci wodno – kanalizacyjnej wraz z dostosowaniem budynku 1-3 do przepisów ppoż zgodnie z ekspertyzą Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie – Jeziornie przy ul. Potulickich 1”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Modernizacja sanitariatów oraz sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z dostosowaniem budynku 1-3 do przepisów ppoż zgodnie z ekspertyzą Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Potulickich 1” w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Modernizacja sanitariatów oraz sieci wod-kan budynków Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie - Jeziornie, ul. Potulickich 1 - w tym wykonanie dokumentacji”. Zarząd na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp unieważnił postępowanie, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, która Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

5.2.8 Uchwała Nr 306/8/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2802W w Bielawie wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatowa Nr 2803W”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2802W w Bielawie wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2803W w ramach zadania inwestycyjnego: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2802W na odcinku od Bielawy do Okrzeszyna wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2803W”, oraz zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę PLANETA Sp. z o. o., ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa za kwotę 4.544.286,81 zł z udzielonym okresem rękojmi na 7 lat i skróceniem terminu realizacji o 30 dni.

Do podpisania umowy z Wykonawcą zostali upoważnieni:

1. Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

5.2.9 Uchwała Nr 306/9/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa i przebudowa skrzyżowania na ruch okrężny dla drogi powiatowej nr 2841W (ul. Główna), nr 2836W (ul. Gołkowska) z drogą wojewódzką nr 722 (ul. Pod Bateriami i ul. Pułku IV Ułanów) w miejscowości Piaseczno”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: ”Rozbudowa i przebudowa skrzyżowania na ruch okrężny dla drogi powiatowej nr 2841W (ul. Główna), nr 2836W (ul. Gołkowska) z drogą wojewódzką nr 722 (ul. Pod Bateriami i ul. Pułku IV Ułanów) w miejscowości Piaseczno w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2841W Piaseczno-Bobrowiec” oraz zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę FAL-BRUK Sp. z o.o. Sp. K. ul. Sarabandy 42, 02-868 Warszawa za kwotę 4.329.600,00 zł z udzielonym okresem rękojmi na 7 lat i skróceniem terminu realizacji o 30 dni.

Do podpisania umowy z Wykonawcą zostali upoważnieni:

1. Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

5.2.10 Uchwała Nr 306/10/18 w sprawie upoważnienia do dokonywania wszelkich czynności dotyczących „Pilotażowego Programu Wspierania szkół Ponadgimnazjalnych Prowadzących Pion Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych”.

Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół Zawodowych im. Marsz. F. Bielińskiego w Górze Kalwarii, przy ul. Budowlanych 14 do „Programu nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu – Edukacja wojskowa” – wydanie 2, znowelizowane – dla drugiej edycji programu na lata szkolne 2018/2019 – 2019/2020 organizowanego przez Ministerstwo Obrony Narodowej.

Do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego wszelkich czynności dotyczących Pilotażowego Programu Wspierania Szkół Ponadgimnazjalnych Prowadzących Pion Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych zostali upoważnieni:

1. Członek Zarządu Powiatu Ksawery Gut,
2. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Marsz. F. Bielińskiego w Górze Kalwarii - Jarosław Adwent.

5.2.11 Uchwała Nr 306/11/18 w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy potrzeb”.

Zarząd zatwierdził diagnozy potrzeb dla:

- 1) Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach, przy ul. B. Chrobrego 83,
- 2) Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie, przy ul. Szpitalnej 12,
- 3) IV Liceum Ogólnokształcące im. rtm. W. Pileckiego w Piasecznie, przy ul. Chyliczkowskiej 17,
- 4) Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. C. Plater – Zyberkówny w Piasecznie, przy ul. Chyliczkowskiej 20,
- 5) Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta w Konstancinie – Jeziornie, przy ul. Mirkowskiej 39,
- 6) Zespołu Szkół Zawodowych im. Marsz. F. Bielińskiego w Górze Kalwarii, przy ul. Budowlanych 14.

5.3 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

5.3.1 Zarząd wyraził zgodę na podpisanie umowy oraz wyznaczył osoby do podpisania umowy na zaopatrzenie Starostwa Powiatowego w artykuły i materiały czystościowe w 2019r.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ksawery Gut.

5.3.2 Zarząd odmówił uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ul. Marianki w zakresie jego zgodności z zadaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego.

5.3.3 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Przegląd Piaseczyński z Piaseczna, na kwotę 38,13 zł za 1 moduł czarno – biały, oraz 43,05 zł brutto za 1 moduł kolorowy na publikację ogłoszeń i obwieszczeń w prasie lokalnej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

6.Posiedzenie Zarządu Nr 307/17 z dnia 14 listopada 2018 r.

6.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

6.1.1 Uchwała Nr 307/1/18 w sprawie projektu uchwały budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2019 rok i projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego.

7.Posiedzenie Zarządu Nr 308/17 z dnia 16 listopada 2018 r.

7.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

7.1.1 Uchwała Nr 308/1/18 w sprawie dofinansowania utrzymania gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego dla piaseczyńskiego WOPR.

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy w sprawie dofinansowania utrzymania gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego dla Piaseczyńskiego WOPR.

Do podpisania umowy upoważnienie zostali:

- 1.Starosta Piaseczyński – Wojciech Ołdakowski,
- 2.Wicestarosta Piaseczyński – Arkadiusz Strzyżewski.

7.1.2 Uchwała Nr 308/2/18 w sprawie zawarcia aneksu nr 9 do umowy nr 38/IRD/2015 na wykonanie dokumentacji projektowej pn. „Rozbudowa ul. Szkolnej w Lesznowoli i Nowej Woli (droga powiatowa Nr 2843W”) – obejmująca odcinek od ul. Krasickiego do drogi wojewódzkiej Nr 721 zawartej w dniu 14.07.2015 r. w Piasecznie.

Wprowadzenie zamian polega na przedłużeniu terminu złożenia projektu oraz podziału dokumentacji na II etapy:

- I etap z terminem wykonania do dnia 28.06.2019r.
- II etap z terminem wykonania do dnia 29.11.2019r.

7.1.3 Uchwała Nr 308/3/18 w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu informacji do opracowania projektów planów finansowych na 2019 rok.

7.1.4 Uchwała Nr 308/4/18 w sprawie zlecenia przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania finansowego powiatu piaseczyńskiego za 2018 rok.

7.1.5 Uchwała Nr 308/5/18 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2826W ul. Wiekowej Sosny w Zalesiu Górnym”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2826W ul. Wiekowej Sosny w Zalesiu Górnym w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2826W Zalesie Górne – Ustanów – Uwieliń – w tym wykonanie dokumentacji projektowej” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

- 1.Grzegorz Wójcik – Naczelnik w Wydziale IRD – przewodniczący,
- 2.Damian Robak – Inspektor w Wydziale IRD – członek,
- 3.Damian Matyjasiak – Podinspektor w Wydziale IRD – członek,
- 4.Patryk Łukasiuk - Kierownik w Biurze ZPU – sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

7.1.6 Uchwała Nr 308/6/18 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą: „Dostawa używanego samochodu ciężarowego trzyosiowego z hydroburtą i trzysronnym wywrotem”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa używanego samochodu ciężarowego trzyosiowego z hydroburtą i trzysronnym wywrotem”, oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

- 1.Danuta Goss – Kierownik Działu Drogownictwa - przewodnicząca,
- 2.Grzegorz Wójcik – Naczelnik w Wydziale IRD – członek,
- 3.Małgorzata Bąk – Inspektor w Biurze ZPU - sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

7.1.7 Uchwała Nr 308/7/18 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pod nazwą: „Dostawa używanego walca drogowego stalowego, wibracyjnego, samojezdnego o masie do 8 ton”.

Zarząd postanowił o wszczęciu postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa używanego walca drogowego stalowego, wibracyjnego, samojezdnego o masie do 8 ton” oraz powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia w składzie:

1. Danuta Goss – Kierownik Działu Drogownictwa – przewodnicząca,
2. Grzegorz Wójcik – Naczelnik w Wydziale IRD – członek,
3. Małgorzata Bąk – Inspektor w Biurze ZPU - sekretarz.

Ponadto Zarząd zatwierdził „Regulamin pracy komisji” oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego.

7.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

7.2.1 Zarząd uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie ewidencyjnym orzeszyn i części terenu w obrębie ewidencyjnym Chojnów w zakresie jego zgodności z zdaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego.

7.2.2 Zarząd uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznów dla części obrębu Władysławów (rejon przy ul. Piaszczystej) w zakresie jego zgodności z zdaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego.

7.2.3 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę BestCan z siedzibą w Warszawie na kwotę 9.410,73 zł brutto, na wynajem urządzeń wielofunkcyjnych.

8. Posiedzenie Zarządu Nr 309/17 z dnia 21 listopada 2018 r.

8.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

8.1.1 Uchwała Nr 309/1/18 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2018 rok.

8.1.2 Uchwała Nr 309/2/18 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok.

8.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

8.2.1 Zarząd odmówił uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznów dla części obrębu Zgorzała (rejon położony pomiędzy ulicą Postępu, Raszyńską, Dawidowską i granicą miejscowości Zamienie) w zakresie jego zgodności z zadaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego.

9. Posiedzenie Zarządu Nr 1/17 z dnia 26 listopada 2018 r.

9.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

9.1.1 Uchwała Nr 1/1/18 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 1 w Piasecznie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Bogumiła Wiatrak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Elżbieta Malinowska – dyrektor szkoły,
4. Krzysztof Stępnia – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Sylwia Łukasik-Gębska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

9.1.2 Uchwała Nr 1/2/18 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie – Jeziornie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd powołał Komisję Egzaminacyjną w celu rozpatrzenia wniosku o podjęcie postępowania w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, w następującym składzie osobowym:

1. Magdalena Boniecka - Duchna – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
2. Bogumiła Wiatrak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Ewa Kustra – dyrektor szkoły,
4. Krzysztof Stępnia – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;
5. Sylwia Łukasik-Gębska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

9.1.3 Uchwała Nr 1/3/18 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2019 r.

Zarząd powołał komisję konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2019 roku, w składzie:

- 1) Przewodniczący komisji – Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
- 2) Członek komisji – Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji.
- 3) Członek komisji – Wojciech Stoliński – Kierownik Biura Kontroli Wewnętrznej;
- 4) Członek komisji – Michał Sobczyński – Główny Specjalista w Biurze Promocji/Pełnomocnik ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

9.1.4 Uchwała Nr 1/4/18 w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych zleconych przez Powiat Piaseczyński – Starostwo Powiatowe w Piasecznie.

Zarząd powołał komisję do odbioru robót budowlanych zleconych przez Powiat Piaseczyński Starostwo Powiatowe w Piasecznie realizowanych na podstawie zawieranych umów, zwaną dalej: komisją, w następującym składzie osobowym:

1. Grzegorz Wójcik – Naczelnik Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa,
2. Danuta Goss – Kierownik Działu Drogownictwa, Wydziału Inwestycji, Remontów i Drogownictwa,
3. Małgorzata Bramnik – Główny Specjalista Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa,
4. Mirosław Kreczmański – Główny Specjalista Działu Drogownictwa, Wydziału Inwestycji, Remontów i Drogownictwa,
5. Mariusz Dywan – Inspektor Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa,
6. Konrad Winniewski – Inspektor Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa,

- 7.Damian Robak Inspektor Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa,
8.Damian Matyjasiak Podinspektor Wydziału Inwestycji Remontów i Drogownictwa.

9.1.5 Uchwała Nr 1/5/18 w sprawie upoważnienia do dokonywania wszelkich czynności dotyczących „Pilotażowego Programu Wsparcia Szkół Ponadgimnazjalnych Prowadzących Pion Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych”.

Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół Zawodowych im. Marsz. F. Bielińskiego w Górze Kalwarii, przy ul. Budowlanych 14 do „Programu nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu – Edukacja wojskowa” – wydanie 2, znowelizowane – dla drugiej edycji programu na lata szkolne 2018/2019 – 2019/2020 organizowanego przez Ministerstwo Obrony Narodowej.

Do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego wszelkich czynności dotyczących Pilotażowego Programu Wspierania Szkół Ponadgimnazjalnych Prowadzących Pion Certyfikowanych Wojskowych Klas Mundurowych zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński - Ksawery Gut,
- 2.Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Marsz. F. Bielińskiego w Górze Kalwarii - Jarosław Adwent.

9.1.6 Uchwała Nr 1/6/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20 w ramach zadania inwestycyjnego: Termomodernizacja oraz modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20 oraz zaakceptował wybór złożonej przez firmę Konsorcjum firm: OPOL-SKA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Wygonowa 81/13, 45-402 Opole (Lider) i DAN BUD Damian Łuczyk Szumsko 63, 26-035 Raków (Partner) za łączną kwotę brutto 3.502.440,00 zł ze skróceniem terminu realizacji o 30 dni i udzielonym okresem rękojmi na 5 lat.

Do podsiania umowy z Wykonawcą zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński - Ksawery Gut.
- 2.Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

9.1.7 Uchwała Nr 1/7/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji i transportu Starostwa Powiatowego w Piasecznie” oraz zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę TABLIX Sp. z o.o. ul. Paderewskiego 91, 05-220 Zielonka za kwotę: 404.000,00 zł brutto oraz zaoferowanym okresie gwarancji 4 lata.

Do podsiania umowy z Wykonawcą zostali upoważnieni:

- 1.Starosta Piaseczyński - Ksawery Gut.
- 2.Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

9.1.8 Uchwała Nr 1/8/18 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienie publicznego pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2838W (ul. Millenium) w miejscowości Głusków”.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2838W (ul. Millenium) w miejscowości Głusków” w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2838W, gm. Piaseczno – w tym wykonanie dokumentacji wraz z wykupem gruntów”, oraz zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę FAL-BRUK Sp. z o. o. Sp. K., ul. Sarabandy 42, 02-868 Warszawa za kwotę 3.891.720,00 zł z udzielonym okresem rękojmi na 7 lat i skróceniem terminu realizacji o 30 dni.

Do podsiania umowy z Wykonawcą zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński - Ksawery Gut.
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

9.1.9 Uchwała Nr 1/9/18 w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu zarządcy dróg.

9.1.10 Uchwała Nr 1/10/18 w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

9.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

9.2.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę MichBud z Warszawy, na kwotę 149.937,00 zł brutto, na ustawienie drogowych barier ochronnych na drodze powiatowej Nr 2806W Obory – Gassy.

9.2.2 Zarząd wyraził zgodę na zmianę warunków finansowania zadania pod nazwą: „Zespół Ludowy – IX Międzynarodowe Warsztaty Gospel CALVARY GOSPEL” oraz na przygotowanie aneksu do umowy Nr PRO/24/2018 zawartej w dniu 27.04.2018r.

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Członek Zarządu Powiatu – Ewa Lubianiec.

9.2.3 Zarząd uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Łazy (rejon ul. Perłowej) w zakresie jego zgodności z zadaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego.

9.2.4 Zarząd zaakceptował rozliczenie środków przeznaczonych Komendzie Stołecznej Policji w Warszawie, na sfinansowanie opracowania dokumentacji projektowej związanej z budową nowego Posterunku Policji w Prażmowie w wysokości 30.000 zł.

9.2.5 Zarząd wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy z PGNiG oraz zamówienie miesięcznych ilości paliwa gazowego na lata 2019-2020r.

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie – Jeziornie – Lesława Pawełek.

10. Posiedzenie Zarządu Nr 2/17 z dnia 30 listopada 2018 r.

10.1 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

10.1.1 Uchwała Nr 2/1/18 zmieniająca uchwałę Zarządu Nr 280/1/18 z dnia 24 lipca 2018r w sprawie wynajęcia lokali w budynkach przy ul. Chyliczkowskiej 14, Czajewicz 20, Czajewicz 2/4 w Piasecznie.

Zarząd w uchwale Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Nr 280/1.18 z dnia 22.07.2018 r. w sprawie wynajęcia lokali w budynkach przy ul. Chyliczkowskiej 14, Czajewicza 20, Czajewicza 2/4 w Piasecznie, dokonuje następującej zmiany § 2 otrzymuje brzmienie:

Do podpisania umowy najmu upoważnia się:

- 1) Starostę Piaseczyńskiego – Ksawerego Guta,
- 2) Wicestarostę Piaseczyńskiego – Zdzisława Lisa.

10.1.2 Uchwała Nr 2/2/18 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Wólka Kosowska, gm. Lesznówola, przeznaczona pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Nadrzecznej.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 35.000,00 zł, na rzecz byłego współwłaściciela i spadkobiercę posiadającego łącznie 5/8 udziału, spadkobierców po byłej współwłaścicielce, posiadających po 1/8 udziału, w tym w nieruchomości, stanowiącej dz. ewid. nr 2/6 o pow. 0,0287 ha, położoną w obr. Wólka Kosowska, gm. Lesznówola, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

10.1.3 Uchwała Nr 2/3/18 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Wólka Kosowska, gm. Lesznówola, przeznaczona pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Nadrzecznej.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 14.700,00 zł na rzecz byłych współwłaścicieli nieruchomości, położonych w obr. Wólka Kosowska, gm. Lesznówola, stanowiących dz. ewid. nr 10/7 o pow. 0,0106 ha, posiadających po 1/2 udziału oraz działkę ewid. nr 9/11 o pow. 0,0104 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

10.1.4 Uchwała Nr 2/4/18 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Wólka Kosowska, gm. Lesznówola, przeznaczona pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Nadrzecznej.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 12.560,00 zł na rzecz byłych współwłaścicieli nieruchomości, stanowiącej dz. ewid. nr 3/26 o pow. 0,0157 ha, położoną w obr. Wólka Kosowska, gm. Lesznówola, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

10.1.5 Uchwała Nr 2/5/18 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Kolonia Mrokowska, gm. Lesznówola, przeznaczona pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Rejonowej.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 11.410,00 zł na rzecz byłych współwłaścicieli nieruchomości położonej w obr. Kolonia Mrokowska, gm. Lesznówola, stanowiącej dz. ewid. nr 16/19 o pow. 0,0030 ha oraz działkę ewid. nr 16/15 o pow. 0,0133 ha, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

10.1.6 Uchwała Nr 2/6/18 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Głusków, gm. Piaseczno, przeznaczona pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Millennium.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 6 370,00 zł na rzecz byłego właściciela nieruchomości, stanowiącej dz. ewid. nr 112/2 o pow. 0,0049 ha, położoną w obr. Głusków, gm. Piaseczno, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

10.1.7 Uchwała Nr 2/7/18 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za nieruchomość położoną w obr. Bobrowiec, gm. Piaseczno, przeznaczona pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Mazowieckiej.

Zarząd zatwierdził wysokość odszkodowania w kwocie 5 000,00 zł na rzecz byłego właściciela nieruchomości, stanowiącej dz. ewid. nr 72/14 o pow. 0,0038 ha, położoną w obr. Bobrowiec, gm. Piaseczno, wydzielonej pod poszerzenie drogi powiatowej.

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

10.1.8 Uchwała Nr 2/8/18 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2018 rok.

10.1.9 Uchwała Nr 2/9/18 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2018 rok.

10.2 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

10.2.1 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszych ofert przewoźników na rok 2019 holujących pojazdy na parking depozytowy Starostwa Powiatowego w Piasecznie położony w Wilczej Górze przy ul. Żwirowej 50/52 złożonych przez firmy:

- ROB – Serwice Robert Staszewski z Konstancina – Jeziorny, na pojazdy do dmc do 3,5 tony
- pomoc drogowa Wiesław Rucki z Góra Kalwaria, na pojazdy o dmc powyżej 3,5 tony oraz przewożące materiały niebezpieczne.

10.2.2 Zarząd wyraził zgodę na podpisanie umowy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych w Warszawie, której przedmiotem jest produkcja, personalizacja i dystrybucja dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń. Umowa zostanie zawarta na okres 4 lat.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

10.2.3 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzecznawcę Majątkowego – Walentyna Korniluk, na kwotę 615 zł brutto, na sporządzenie operatu szacunkowego dla działki Nr 37/23, 37/26, 37/27, 37/28, 37/29 obręb 1-02 Góra Kalwaria.

10.2.4 Zarząd zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzecznawcę Majątkowego – Walentyna Korniluk, na kwotę 2.460 zł brutto, na sporządzenie operatu szacunkowego dla działek Nr 12/1, 12/3, 12/4 obręb Linin II gmina Góra Kalwaria, Nr 155 obręb Gołków, Nr 75/3 oraz 75/16 obręb Wólka Kosowska gmina Lesznowola, Nr 104 obręb Wólka Kosowska.

10.2.5 Zarząd wyraził zgodę na podpisanie aneksu dotyczącego terminu zakończenia umowy Nr GEO/1/2018 z dnia 9 lipca 2018r., której tematem jest „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad związanymi z wykonaniem projektu technicznego i realizacji modernizacji szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej dla gminy Prażmów”. Termin zakończenia umowy 20.12.2018r.

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

11.Posiedzenie Zarządu Nr 3/17 z dnia 04 grudnia 2018 r.

11.1 Działania Zarządu Powiatu, w zakresie przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd przygotował projekty uchwał w sprawie:

- zmian w uchwale budżetowej na 2018r,
- zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozie finansowej powiatu piaseczyńskiego.

Projekty uchwał zostały przekazane do Przewodniczącego Rady Powiatu celem zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady i wprowadzenia na sesję.

11.2 Uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

11.2.1 Uchwała Nr 3/1/18 w sprawie zawarcia kolejnej umowy lokalizacyjnej w Piasecznie przy ul. Czajewicz 2/4 z firmą DDS Content s.c.

Zarząd zaakceptował projekt umowy lokalizacyjnej z Beatą Jaranowską zamieszkałą w Warszawie prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą DDS CONTENT S.C., oraz Robertem Niedźwiedzkiem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą DDS CONTENT S.C., działających łącznie jako wspólnicy spółki cywilnej DDS CONTENT S.C. z siedzibą w Warszawie przy ul. Elektronowa 2E, w imieniu której działają wspólnicy Pani Beata Jaranowska i Pan Robert Niedźwiedzki, na ponowne wynajęcie powierzchni 57 cm x 97 cm na ścianie głównej na parterze w Sali Obsługi Interesanta budynku w Piasecznie przy ul. Czajewicza 2/4, posadowionym na nieruchomości stanowiącej działkę ewid. Nr 29 obr. 39 m. Piaseczno. Umowa zostanie zawarta na okres 3 lat, do dnia 20.06.2021 r.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

11.2.2 Uchwała Nr 3/2/18 w sprawie zatwierdzenia protokołów Komisji konkursowej i upoważnienia do podpisania umów o powierzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2019 roku.

Zarząd zatwierdził protokoły z oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych na powierzenie, prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2019 roku. Do podpisania umów na powierzenie realizacji zadania publicznego dotyczącego prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w roku 2019, Zarząd powierzył prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego Fundacji HONESTE VIVERE, ul. Amałowicza-Tatara 7, 04-474 Warszawa.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

11.2.3 Uchwała Nr 3/3/18 w sprawie zawarcia aneksu do umowy Nr ZPU/36/2018 na budowę chodnika ze zjazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 2820W w Wincentowie zawartej w dniu 20.11.2018r w Piasecznie.

Zarząd zaakceptował aneks do umowy nr ZPU/36/2018 na budowę chodnika ze zjazdami w ciągu drogi powiatowej nr 2820W w Wincentowie zawartej w dniu 20.11.2018 r. w Piasecznie. Zakres robót dodatkowych obejmuje:

- wykonanie rowu krytego pod chodnikiem,
- wykonanie przepustów w ilości 8 szt. pod wjazdami w celu odwodnienia budowanego chodnika,
- wykonanie studni rewizyjnej z kręgów betonowych przykrytych włazem żeliwnym i połączenie z istniejącym przepustem pod jezdnią,
- wykonanie i wyprofilowanie rowów odprowadzających wodę.

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Starosta Piaseczyński – Ksawery Gut,
2. Wicestarosta Piaseczyński – Zdzisław Lis.

11.3 Inne czynności zrealizowane przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego.

11.3.1 Zarząd zaakceptował rozliczenie środków przeznaczonych na nagrody dla Policjantów Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie w wysokości 10.000 zł.

11.3.2 Zarząd uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznów dla części obrębu: Mysiadło, Zgorzała, Nowa Iwiczna (rejon ul. Kwiatowej, Granicznej, Gogolińskiej) w zakresie jego zgodności z zadaniami rządowymi i samorządowymi Powiatu Piaseczyńskiego.

WICESTAROSTA PIASECZYŃSKI
Zdzisław Lis